
ПРОТОКОЛ № 1 

Засідання Приймальної комісії 

ПВНЗ «Київський медичний університет» 

від 08.01.2020 р. 

 

Присутні: 

Доан С.І., ―  заступник голови Приймальної комісії; 

Журба Ю.І., ― відповідальний секретар Приймальної комісії. 

 

Члени приймальної комісії:  

Мегедь В.П., Доан С.І., Тимченко І.М., Лозова О.В., 

Неловкіна Берналь О.А., Качан К.Є., Кручок В.А., Доровських М.Д. 

 

Порядок денний 

1. Про визначення та затвердження обов’язків складу Приймальної комісії з 

метою належного забезпечення якісного прийому вступників в 2020 році до 

ПВНЗ «Київський медичний університет». 

 

СЛУХАЛИ: заступника голови Приймальної комісії Доан С.І., яка ознайомила 

присутніх з наказом № 287 від 28.12.2019 р. «Про затвердження складу 

Приймальної комісії для прийому вступників у 2020 р.» з метою належного 

забезпечення якісного прийому вступників у 2020 році. 

 

УХВАЛИЛИ: розподілити та затвердити обов’язки складу Приймальної комісії 

для прийому вступників у 2020 році згідно з наказом ректора Університету № 287 

від 28.12.2019 р.: 

Івнєв Б.Б., ректор університету – голова Приймальної комісії; 

Доан С.І., проректор з науково – педагогічної роботи та післядипломної освіти – 

заступник голови Приймальної комісії; 

Мегедь В.П., проректор з науково–педагогічної, лікувальної, виховної роботи та 

міжнародних зв’язків – член Приймальної комісії; 

Журба Ю.І., заступник декана медичного факультету – відповідальний секретар 

Приймальної комісії; 

Качан К.Є., начальник відділу міжнародних зв’язків та виховної роботи – член 

Приймальної комісії; 

Лозова О.В., декан фармацевтичного факультету – член Приймальної комісії; 

Стадник В.Я., декан медичного факультету – член Приймальної комісії; 

Тимченко І.М., декан стоматологічного факультету – член Приймальної комісії; 

Неловкіна Берналь О.А., декан факультету по роботі з іноземними студентами – 

член Приймальної комісії; 

Кручок В.А., начальник інформаційного відділу зв’язків з ЄДЕБО – уповноважена 

особа Приймальної комісії з питань прийняття та розгляду електронних заяв; 



Доровських М.Д., голова студентської ради, студентка 3 курсу, медичного  

факультету – член Приймальної комісії. 

 

2. Про створення Відбіркової комісії з прийому на навчання іноземних громадян 

та осіб без громадянства в 2020 році до ПВНЗ «Київський медичний 

університет»  

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Журбу Ю.І., який 

запропонував на підставі Правил прийому до Приватного вищого навчального 

закладу «Київський медичний університет» у 2020 році з метою організації набору 

іноземців та поновлення їх на навчання в Університет створити Відбіркову комісію 

з прийому на навчання іноземних громадян та осіб без громадянства. 

 

УХВАЛИЛИ: затвердити склад Відбіркової комісії з прийому на навчання 

іноземних громадян та осіб без громадянства у складі: 

Мегедь В.П., проректор з науково–педагогічної, лікувальної, виховної роботи та 

міжнародних зв’язків – голова Відбіркової комісії; 

Качан К.Є., начальник відділу міжнародних зв’язків та виховної роботи – член 

Відбіркової комісії; 

Хомко Н.О., заступник начальника відділу міжнародних зв’язків та виховної 

роботи – член Відбіркової комісії; 

Неловкіна Берналь О.А., декан факультету по роботі з іноземними студентами – 

член Відбіркової комісії; 

Шкурат М.О., директор Навчально-методичного центру – член Відбіркової комісії; 

Мірошниченко А.В., завідувач підготовчим відділенням для іноземних громадян – 

член Відбіркової комісії; 

Кручок В.А., начальник інформаційного відділу зв’язків з ЄДЕБО – член 

Відбіркової комісії. 

 

3. Про затвердження складу предметно-екзаменаційних комісій з російської, 

англійської мови та хімії для прийому іноземних громадян і осіб без 

громадянства та для проведення вступних випробувань в 2020 році. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Журбу Ю.І., який 

запропонував на підставі Правил прийому до Приватного вищого навчального 

закладу «Київський медичний університет» у 2020 році створити предметно-

екзаменаційні комісії з російської, англійської мови та хімії для прийому іноземних 

громадян і осіб без громадянства та для проведення вступних випробувань у 2020 

році.  

  

УХВАЛИЛИ: затвердити склад предметно-екзаменаційної комісії з російської 

мови для прийому іноземних громадян і осіб без громадянства та для проведення 

вступних випробувань у 2020 році: 



Мірошниченко А.В., доцент, к.п.н., завідувач підготовчого відділення для 

іноземних громадян – голова комісії; 

Сінгх Ю.В., старший викладач підготовчого відділення для іноземних громадян – 

член комісії; 

Ганик В.В., інспектор відділу міжнародних зв’язків та виховної роботи – член 

комісії. 

Затвердити склад предметно-екзаменаційної комісії з англійської мови для 

прийому іноземних громадян і осіб без громадянства та для проведення вступних 

випробувань у 2020 році у складі: 

Мірошниченко А.В., доцент, к.п.н., завідувач підготовчого відділення для 

іноземних громадян – голова комісії; 

Сінгх Ю.В., старший викладач підготовчого відділення для іноземних громадян – 

член комісії; 

Ганик В.В., інспектор відділу міжнародних зв’язків та виховної роботи – член 

комісії. 

Затвердити склад предметно-екзаменаційної комісії з хімії для прийому іноземних 

громадян і осіб без громадянства та проведення вступних випробувань у 2020 році 

у складі: 

Власенко С.О., асистент кафедри фармацевтичної хімії, фармакогнозії та хімії  – 

голова комісії; 

Анзіна К.М., асистент кафедри фармацевтичної хімії, фармакогнозії та хімії – член 

комісії. 

Ганик В.В., інспектор відділу міжнародних зв’язків та виховної роботи – член 

комісії. 

 

4. Про обговорення та затвердження «Плану роботи Приймальної комісії на 2020 

рік» в ПВНЗ «Київський медичний університет». 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Журбу Ю.І., який 

ознайомив членів Приймальної комісії з планом роботи Приймальної комісії у 2020 

році та запропонував затвердити план роботи Приймальної комісії на 2020 рік в 

ПВНЗ «Київський медичний університет». 

 

УХВАЛИЛИ: затвердити план роботи Приймальної комісії на 2020 рік в ПВНЗ 

«Київський медичний університет».  

 

 

Заступник голови  

приймальної комісії                                                                                        С.І. Доан  

 

 

Відповідальний секретар  

приймальної комісії                                                                                        Ю.І. Журба 


